DE c

!Às

.c)
o.

Rubrica!

4

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL '

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ilma. Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de CASCAVEL/CE, Sra.
MARGARETH TELES DE QUEIROZ, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26
da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Adesão n° 027/2022, RATIFICAR  a declaração de Adesão à ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 010/2022 para AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR DESTINADO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE., proveniente do Pregão n° 01.2022-
PE, em favor do fornecedor, conforme o quadro abaixo:

DETENTOR: ITEM VALOR: ORIGEM:

NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LUA
CNPJ: 04.770.23810001-57

01 R$ 82.000,00 ' Ata de registro de preços n°.
010/2022

Descrição do item:

rtrwm a,.411,~ik■441 teztliSelérmith2p,1:"Paygm
0441.40,44-  4 . 	44ir'•44...4s,81, 	S 	 ~444-

aw-i-p-alcA 	,
e . 	11c404~4 : '

.2, 24  5 rdaN-n
4--  ...~.4n; ,

, g,Y.m-;(nAi
,_ 	4  tNii-i 	: • YAPQR Tót41,...,

1
VEICULO TIPO HATCH, O (zero) km, 4 portas, motor
mínimo 84 cv, ar condicionado, capacidade para 5 lugares,
motor mínimo 1.0, câmbio manual de 5 velocidades para
frete e 01 marcha ré, combustível flex, pintura cor branca,
tanque de combustível 55 litros, emplacado, fabricação
nacional, direção hidráulica, vidros e travas elétricas,
garantia mínima de 3 anos, porta inalas 263 litros, ano de
fabricação mínimo 202212022. O veículo deverá ser novo
"ZERO QUILOMETRO", antes do seu registro e
licenciamento vendido por uma concessionária autorizada
pelo fabricante ou pelo próprio fabricante, nos termos da
deliberação CONTRAN N° 64/ de 30 de maio de 2008, e
Lei Federal n" 6729/1979. AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOORES, OBJETIVANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETÁRIAS DO MUNCIPIO
DE MAXARANGUAPE/RN.

wolkswagen
UNID

-

01 . 	82.000,00 82.000,00

CASCAVEUCE 07 de Dezembro de 2022.

MARGAR TH TELES DE QUEIROZ
Ordenador de Despesas da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao®cascavel.ce.gov.br
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

•